АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2016                                                                                                            № 891

О списании с муниципального внутреннего долга муниципального

образования город Мурманск долгового обязательства

 В соответствии со статьями 100.1 и 115 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в связи с прекращением обязательств администрации

города Мурманска как гаранта по предоставленной муниципальной гарантии

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать обязательства администрации города Мурманска (далее –

гарант) перед публичным акционерным обществом «Балтийский Банк»

(далее – бенефициар) по муниципальной гарантии от 31.07.2014 № 08-МГ

(далее – гарантия), предоставленной открытому акционерному обществу по

газификации и эксплуатации газового хозяйства Мурманской области

«Мурманоблгаз», полностью прекращенными в связи с уплатой гарантом

бенефициару суммы, определенной гарантией и требованием бенефициара от

30.03.2016 № 026/70-2.

2. Управлению финансов администрации города Мурманска

(Умушкина О.В.) списать с муниципального долга муниципального

образования город Мурманск долговое обязательство в виде муниципальной

гарантии на сумму 98 500 000,00 (девяносто восемь миллионов пятьсот тысяч)

рублей 00 копеек, из них:

-   29.02.2016   -  9 092 (девять тысяч девяносто два) рубля 16 копеек;

- 31.03.2016 - 98 490 907 (девяносто восемь миллионов четыреста

девяносто тысяч девятьсот семь) рублей 84 копейки.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.)

опубликовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

2

Действие абзаца 2 пункта 2 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 29.02.2016.

Действие абзаца 3 пункта 2 настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникшие с 31.03.2016.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев